（裏面もご参照ください）

承継品発売および表示変更のご案内

2023年 4月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　この度、日本ジェネリック株式会社が製造販売しております持続性 緑内障・高眼圧症治療剤
“チモロールXE点眼液0.25%「JG」”および“チモロールXE点眼液0.5%「JG」”につきまして、2023年
4 月 3 日より製造販売承認を千寿製薬株式会社が承継し、5 月29日に発売を予定しております
ことを謹んでご案内申しあげます。
　また、製造販売承認の承継に伴い、以下のとおり添付文書、容器ラベル、個装箱の表示および
各種コードの変更を行います。なお、発売後もしばらくの間、旧表示品が流通いたしますことを
ご理解賜りますようお願い申しあげます。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

持続性　緑内障・高眼圧症治療剤

■販売名

■製造販売業者等の表示

■発売日：2023年5月29日（予定）

承継前 承継後

承継前 承継後

千寿製薬からのご案内

承継前 承継後
■各種コード

■容器ラベル

■個装箱

販売名

包　装 2.5mL×10本 2.5mL×10本

統一商品コード

調剤包装単位コード
（固定情報のみ表示）

HOT番号

販売包装単位コード

1249149010101

1319702Q3070

622491401

1249156010101 1293234010101 1293241010101

1319702Q4076

622491501

未定

未定

未定

未定

薬価基準収載
医薬品コード

レセプト電算処理
システム用コード

チモロールXE点眼液
0.25%「JG」

チモロールXE点眼液
0.5%「JG」

チモロールXE点眼液
0.25%「センジュ」

チモロールXE点眼液
0.5%「センジュ」

792-11551-7 792-11561-6 123-00372-8 123-00373-5

0.5%の製品の写真ですが、0.25%の製品も同様のイメージになります。

承継前 承継後

承継前 承継後